Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E90728B2D168B139646ED27774C374

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 010-2021.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 011-2021 - SULFATO DE ALUMINIO.

• PORTARIAS SAAE 163-164/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E90728B2D168B139646ED27774C374

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 010/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de material de
construção, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II
da Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE
JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: Diniz Comercio de Utensílios Domésticos e Serviços de Construção
EIRELI, inscrita no CNPJ n° 04.320.590/0001-90. Valor total estimado é de R$ 17.345,00 (dezessete
mil, trezentos e quarenta e cinco reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6A0391BF77F14C0B246FD7593F3472

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: HENPA COMERCIO DE PROD. SANEANTES E SERV. DE

LIMPEZA EIRELI

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Sulfato de

Alumínio isento de ferro em pó, para uso de tratamento de água,

visando atender as necessidades da autarquia municipal Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, na sede e do interior

da cidade de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 16.120,00 (dezesseis mil, cento e vinte reais).

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua

assinatura.

JUAZEIRO - BA, 16/02/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B03A9F0A37F22EB85515143D13A32DB6

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

“Dispõe sobre a Comissão de
Avaliação de Desempenho e dá
outras providências.”

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E90728B2D168B139646ED27774C374

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E90728B2D168B139646ED27774C374

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

“Dispõe sobre a exoneração de
servidor para cargo em comissão e
dá outras providências.”

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E90728B2D168B139646ED27774C374

		2021-02-22T17:16:53-0300